ⅩⅩⅩⅩⅩⅩ与上海应用技术大学
联合培养研究生合作协议书
甲方：
乙方：
丙方：
姓    名：                 性别：
身份证号：      攻读学位级别：

合作培养专业：          合作培养方向：
为响应国家关于加强学校和企业合作的号召，充分利用校企双方的优势，发挥学校教育系统性的优势，为社会及企业培养更多高素质、高技能的应用型人才，同时也为学生实习、实训、就业提供更大空间。经甲、乙、丙三方协商，就丙方申请甲方课题研究生，并由甲、乙双方联合培养丙方一事，达成协议如下：
一、合作原则
本着“优势互补、资源共享、互惠双赢、共同发展”的原则，校企双方建立长期、紧密的合作关系。
二、合作方式及内容
1. 根据丙方申请和乙方推荐，甲方同意接收丙方为课题研究生，并由甲、乙双方导师合作指导丙方开展学位论文和课题研究。甲方指导教师：
       职称       ；乙方指导教师：      职称      。合作培养的科研部门：            。
2. 丙方确定来院之前，须由本人填写课题研究生来院合作培养申请表，并与甲、乙双方签署课题研究生合作培养协议，明确在院期间的指导教师、合培期限、科研任务、主要职责、成果要求、成果归属、奖助待遇、医疗保险等相关事宜。
3. 丙方在甲方的合作培养期限     月，即    年  月  日至   年  月日止。丙方在甲方的主要工作学习内容：原位聚合制备纳米增强聚乙烯复合材料及其性能的研究
4. 甲方应为丙方实验研究及论文工作顺利进展提供必要的学习和工作条件，并有责任对丙方进行科研工作指导和安全教育；丙方若在实验工作中由于个人原因造成实验设备等公共财产的损坏，应当进行赔偿；情节严重的，甲方将通知乙方并对丙方作出相应的处罚。
5. 丙方在甲方期间，应严格遵守国家的法律法规，遵守甲方各项规章制度，服从甲方管理；作息时间与甲方研究生规定相同。
6. 丙方同意遵守甲方的保密规定；丙方未征得甲方的书面同意, 在 5 年内不得以任何方式向任何第三方泄露任何甲方科研所涉及的资料或其他知识产权相关的内容 ( 包括但不限于：研究报告、内部资料、调研资料、软件等所有未公开发表的资料)。
7. 甲方将按照乙方研究生培养要求支持丙方发表所需的论文，达到乙方对丙方的毕业要求。丙方以在甲方课题组联合培养期间所获得的实验数据和实验结果为主要内容发表的文章，其成果署名：乙方为第一成果单位，甲方为第二成果单位，丙方为第一作者，或乙方导师为第一作者，丙方第二作者;申请的专利和其它科研成果，均属甲方。丙方在甲方期间无论以何种单位属性排序方式取得的科研成果，均为申请学位论文答辩的有效条件。
8. 丙方在甲方期间，须参照甲方全日制研究生的成果要求，完成相应的成果，并作为其能否进入学位论文答辩的主要考核依据。
9. 甲方为丙方完成学位论文的培养单位，丙方在完成学位论文答辩后，应向甲方提交两本学位论文；丙方完成论文工作后，应将全部记载有原始实验记录的资料及其载体交甲方导师课题组。在征得甲、乙双方同意的基础上，丙方可以在甲方进行学位论文答辩，答辩结果报送乙方。
10. 丙方在甲方期间，原则上不宜更换导师和学位论文课题，如遇特殊情况，经丙方申请，甲、乙双方同意，可以有一次更换导师和课题机会。如果二次提出更换申请，不予认可，解除在甲方合作培养协议。
11. 丙方在甲方期间，由甲方免费提供午餐和住宿。甲方不承担丙方合培期间的研究生奖学金及合培期间的医疗等费用与责任；前述奖学金、医疗费用由乙方按照学籍隶属关系负责处理。
12. 丙方在甲方期间，由甲方导师课题组依据丙方的工作表现，每月支付硕士生不低于1000元/月的津贴；节假日和高温季节由导师组给予适当的补贴。
13. 甲方在征得乙方和丙方同意的基础上，为丙方办理在甲方期间的人身意外伤害保险。丙方来甲方途中或从甲方离开的途中以及在甲方进行实验研究及论文工作期间，若发生意外伤害，甲方应在发生地积极组织救治，并由甲乙双方共同按照国家有关法律规定处理。
14. 丙方合培期满离开甲方时，须向导师课题组提交离院工作总结，并与甲方其他研究生一样，办理相关的离院手续。甲方指导教师应按照乙方要求给出书面评定意见，由甲方研究生部审核后统一寄发。
三、本协议未尽事宜，三方将依照有关法律规定和公平合理的原则通过友好协商解决。
四、本协议一式三份 ,经甲、乙、丙三方签字后正式生效，三方各持一份。
甲方代表签名：                  年   月   日（公章）
乙方代表签名：                  年   月   日（公章）
丙方签名：                      年   月   日
PAGE
3